
Portaria nº 019/2015/UFRRJ, de 07 de Maio de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

  Designar os servidores Carlos Alberto da Rocha Rosa,
matrícula 0386063, CPF 362.637.537-49; Ana Cristina de
Freitas Oliveira, matrícula 1819683, CPF 008.398.157-86,
Cláudio Maia Porto, matrícula 1168136, CPF 013.895.717-77;
Regina Cohen Barros, matrícula 1333978, CPF 728.549.877-72 e
Pedro Henrique Pedreira Campos, matrícula 1570625, CPF
095.960.927-07 para constituírem a comissão de processo
seletivo do programa bolsas luso-brasileiras 2015 - Convênio
UFRRJ/Santander - referente aos editais CORIN/GR nº 001/2015.
 

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


